



# Friluftsrådet på Folkemødet 2019

Mød os i  
**VILLA GODE LIV**  
D10 ved Brandstationen

## **Fredag 14/6 kl. 11:30-13:00: Børnenes naturkanon**

Hvordan bringer vi naturen ind i børnenes liv? Kom til debat med aktiviteter for hele familien. Friluftsrådet lancerer børnenes naturkanon, på baggrund af bred folkelig afstemning og input. Men hvordan bringer kanonen naturen ind i børnenes liv og børnene ud i naturen? Hvorfor er det vigtigt at prioritere børns oplevelser i naturen? Og hvordan kan man skabe rum til naturoplevelser i en hverdag, hvor arbejde, indkøb og andre praktiske gøremål efterlader få ledige timer? Kom til underholdende debat med sjove aktiviteter for hele familien i haven i VILLA GODE LIV

## **Fredag 14/6 kl. 14-16: Markedspladsen: Flere børn der blomstrer**

Hele VILLA GODE LIV er fyldt med inspiration og ny viden til dig, der har 0-6 årige i fokus.

## **Fredag 14/6: kl. 17:30-19: Hvordan får vi naturen ind i det moderne børneliv?**

Hvordan vi får flere børn ud i naturen og naturen ind i børns hjerter? Målet er at lave et take away med forslag til indsatser for at få børn mere ud: Et fælles manifest med konkrete bud på, hvordan det kan blive muligt. Manifestet videregives til politikere både kommunalt og nationalt som afsæt for at skabe debat om naturoplevelser i barndommen. Vi ses i VILLA GODE LIV i teltet i haven.

## **Lørdag 15/6 kl. 12- 13: Bål, snobrød og snak om børns naturoplevelser**

Smag de kendte kokkes bud på god snobrød og snak om naturoplevelser på tværs af generationer. For hver generation der går, får børn færre naturoplevelser. Men hvad har børnene egentlig prøvet, og hvad kan du selv huske af naturoplevelser fra din egen barndom? Smag de kendte kokkes bud på god snobrød, mens vi snakker om naturoplevelser på tværs af generationer. Friluftsrådet faciliterer samtalecafe i gården i VILLA GODE LIV.

[www.friluftsradet.dk/folkemøde2019](http://www.friluftsradet.dk/folkemøde2019)

#børngrorinaturl #flerebørnderblomstrer #villagodeliv